le 09 janvier 2025 

Nombres de proposition reçues : Cinq (05)   

Nom de l’Attributaire : Groupement ESSABR & AUCEP &TMT, dont l’adresse du chef 

de file est : 04 Av Charles De Gaule, TVZ- Nouakchott – Mauritanie 

Montant de l’offre retenu hors taxes : Soixante Dix Mille Cinq Cent Cinquante Cinq 

Euros (70 555 Euros HT) Hors Taxes   

Délai d’exécution : Vingt Deux mois (22 mois)   

Source de financement : AFD 

Nouakchott, le 11 novembre 2025 

LE PRESIDENT DE LA COMMISSION DES MARCHES D’INVESTISSEMENT  

KHROUMBALY LEHBIB